

Form No. 1

Form Type

(R) RURAL ROAD

11

20/11/12

Survey Name - SH 76 Bypass Trivandrum to Kottayam
Kottayam District
Shedule XLV Form No. 134.

DIVISION

SUB-DIVISION

M.B. NO-936

Measurement Book

Barbant Kumar

21/12

Est on a/c Bill

1.

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Road Name -	SH 76	Pibra	Triveniganj		
	Kishor yadav	K ghar	Se		
	Anup Lal yadav	K ghar	hak		
Contractor -	Babant yadav				
Aggrement No -	70/SBJD/MM/SY/2020-21				
Date of Commencement -	14.12.2021				
Date of Completion -	13.12.2022				
① setting out pillars					
do-do all complete job -	23 Nos				
②. clearing and Grubbing					
do-do all complete job	1.02 Hec				
③. Excavation in road					
Box cutting do-do all job					
Side Nos	Offset (m)	Width (m)	Depth (m)	Qty (m ³)	
2	3	30	0.775	0.10	13.95
2	2	30	0.775	0.10	9.30
2	4	30	0.775	0.10	18.60
2	5	30	0.775	0.10	23.25
2	5	30	0.775	0.10	23.25

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Consulting --- do ---					
(WOM (41-3)) --- do ---					
Qty vrd. TMB P-17					
28.12m ³ @ Rs 3729.72/m ³					
				= Rs	104869.00
1 item ① P/A typical MM 6.59					
interlocking Logo					
band --- do ---					
5 Nos. @ Rs 10753.50 each					
				= Rs	53768.00
1 item ② Inwarding ACC.					
Rs 1 item P/A 300mm					
dia cable duct.					
Qty vrd. TMB P-17					
67.50m @ Rs 563.70/m					
				= Rs	38036.00
Total Rs -					672486.00
Add 12% GST Rs 806924.00					
% LC L					67249.00
Sum - Rs					175000.00
Total Amount Rs -					7774099.00
Less 10.57% below Rs 821722.00					
Gross Amt Rs					6952377.00
Less previous part Amt Rs					6034664.00
Net payable Rs					917713.00
Sk					
29.04.23					
J-E					

Continuation